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ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΕΞΑΜΗΝΟ Β

ΒΙΟΛΟΓΙΑ I Θ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Θ ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε3 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε4

ΑΙΘ 1 ΑΜΦ 2 ΕΡΓ 2 ΕΡΓ 2

ΒΙΟΛΟΓΙΑ I Θ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Θ ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε3 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε4

ΑΙΘ 1 ΑΜΦ 2 ΕΡΓ 2 ΕΡΓ 2

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Ε1 ΒΙΟΛΟΓΙΑ I Θ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Θ ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε5

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 1 ΑΜΦ 2 ΕΡΓ 2

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Ε2 ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι Ε2 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Θ ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε5

ΕΡΓ 1 ΕΒ ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 2

ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι Ε2 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Θ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Ε5

ΑΜΦ 2 ΕΒ ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 1

ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι Ε3 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Θ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Ε6

ΑΜΦ 2 ΕΒ ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 1

ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙI Θ ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι Ε3 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Ε3

ΑΜΦ 2 ΑΙΘ 1 ΕΒ ΕΡΓ 1

ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙI Θ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ        
ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι

Ε3                 
Ε1

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Ε4

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 1
ΕΡΓ 1   

ΕΒ ΕΡΓ 1

ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε1 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε2
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ        
ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι

Ε3                 
Ε1

ΕΡΓ 2 ΕΡΓ 2 ΕΡΓ 1   
ΕΒ

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ε1 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ε2 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ε4 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Θ

ΕΡΓ 1 ΕΡΓ 2 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ε1 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙI Θ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ε4 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ε2 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙI Θ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙI Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΑΜΦ 2
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ε2 ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙI Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΑΜΦ 2
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ

ΑΙΘ 2

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

21:00-22:00

17:00-18:00

18:00-19:00

20:00-21:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

19:00-20:00

15:00-16:00

16:00-17:00



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΕΞΑΜΗΝΟ Δ

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε1 ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ε1 ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 3

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε2 ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ε2 ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 3

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ε3 ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 3

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ε4 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 1

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε3 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Θ

ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 1

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε1 ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε4 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Θ

ΕΡΓ 1 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 1

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε2 ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε5 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ε

ΕΡΓ 1 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 1

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΗ 
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Θ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε3

ΑΜΦ 2 ΑΜΦ 2 ΕΡΓ 3

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΗ 
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Θ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε4

ΑΜΦ 2 ΑΜΦ 2 ΕΡΓ 3

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε5

ΑΜΦ 2 ΕΡΓ 3

ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ

ΑΙΘ 2

ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ

ΑΙΘ 2

ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ

ΑΙΘ 2

20:00-21:00

18:00-19:00

19:00-20:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ
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ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΙΚΟΝΩΝ Θ

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 3 ΑΙΘ 1

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ & 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΚΟΝΩΝ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Θ

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 3 ΝΟΣ ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 3

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε1

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ & 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΚΟΝΩΝ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Θ

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 3 ΝΟΣ ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 3

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Θ

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 3

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Θ
ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ Θ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε3

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 2

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ε2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Θ
ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ Θ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε4

ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 2

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε1 ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ Θ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ Ε1

ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε2 ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ Ε2

ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 2 ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 4 ΕΡΓ 1

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΚΟΝΩΝ Ε1 ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ Ε3

ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 4 ΕΡΓ 1

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΚΟΝΩΝ Ε2 ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ Ε4

ΑΙΘ 1 ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 4 ΕΡΓ 1

ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΚΟΝΩΝ Ε3

ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1

ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΙΚΟΝΩΝ Ε4

ΑΙΘ 2 ΕΡΓ 1

ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Θ

ΑΙΘ 2

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

20:00-21:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

13:00-14:00
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ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΕΞΑΜΗΝΟ Η

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Θ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4

ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Θ ΕΞΟΡΥΞΗ & ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ Θ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
Θ

ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4

ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Θ ΕΞΟΡΥΞΗ & ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ Θ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
Θ

ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4

ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Θ ΕΞΟΡΥΞΗ & ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Θ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
Θ

ΑΙΘ 1 ΑΙΘ 1, ΕΡΓ 3 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΙ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Θ

ΑΙΘ 3 ΑΙΘ 4
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΙ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ Θ

ΑΙΘ 3 ΑΙΘ 4
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΙ Θ

ΑΙΘ 3
ΣΑΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ Θ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Θ

ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 3 ΕΡΓ 3

ΣΑΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ Θ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Θ

ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 3 ΕΡΓ 3
ΣΑΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ Θ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Θ

ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 3 ΕΡΓ 3
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ Θ

ΕΡΓ 3
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

Θ

ΕΡΓ 3
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ Θ

ΕΡΓ 3
20:00-21:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

13:00-14:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

15:00-16:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ
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ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ

ΑΙΘ 3

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΠΛΗΡ ΒΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠ Θ ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Θ

ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 3 ΑΙΘ 4

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΠΛΗΡ ΒΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠ Θ ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Θ

ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 3 ΑΙΘ 4

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ  Ε.ΣΤΙΣ Μ.Δ.:Α. & Π.ΣΤΟ Π.ΤΗΣ 
Σ.Τ. Θ

ΑΙΘ 3 ΑΙΘ 3
 Ε.ΣΤΙΣ Μ.Δ.:Α. & Π.ΣΤΟ Π.ΤΗΣ 

Σ.Τ. Θ

ΑΙΘ 3
 Ε.ΣΤΙΣ Μ.Δ.:Α. & Π.ΣΤΟ Π.ΤΗΣ 

Σ.Τ. Θ

ΑΙΘ 3
 Ε.ΣΤΙΣ Μ.Δ.:Α. & Π.ΣΤΟ Π.ΤΗΣ 

Σ.Τ. Θ

ΑΙΘ 3
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

Θ

ΕΡΓ 3
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

Θ

ΕΡΓ 3

20:00-21:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00-9:00

14:00-15:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
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